fl. 1, gr. 2.

749.

Róma, 1474. április 20.

János esztergomi érsek servitiumai egészére fizetett (2142 ft., 43 sol., 4 den.).

(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 116v)

Berardus etc. Quod Iohannes¹ archiepiscopus Stringoniensis [!] pro totali solutione suorum fl. 2142, sol. 43, den. 4 nobis etc. per manus Laurentii et Iuliani de Medicis et sociorum suorum [...] die date presentium solvi fecit [...] de quibus etc. In quorum etc. Datum Rome, die 20 mensis Aprilis, anno 1474, pontificatus anno 3.

fl. 11, gr. 11.

750.

Róma, 1474. április 30.

Miklós váci püspök servitiumai egészére fizetett (267 ft., 41 sol., 10 den.).

(ASRo Camerale I, vol. 1127, fol. 117r)

Berardus etc. Quod Nicolaus² episcopus Vaciensis pro totali solutione suorum [...] fl. 267, sol. 41, den. 10 nobis etc. per manus Laurentii et Iuliani de Medicis et sociorum suorum [...] solvi fecit [...]. Datum Rome, 30 Aprilis, anno et pontificatus ut supra.

fl. 2, gr. 2.

751.

Róma, 1474. május 6.

János esztergomi érsek a commune servitium egy-egy részét (1485 ft., 54 b.;

514 ft., 18 b.), az 1 minutum servitium egészére (142 ft., 43 sol.)

és a 3 minuta servitia egészére (428 ft., 29 sol.) fizetett.

(ASRo Camerale I, vol. 1131, fol. 34r)

Universis etc Latinus etc. Quod Iohannes³ archiepiscopus Strigoniensis pro parte communis servitii ecclesie Strigoniensis fl. 1485, bollatos 54 Thome episcopo Interamensi ac sanctissimi domini nostri pape generali thesaurario pro ipsa camera per

¹ Beckensloer János esztergomi érsek.

² Bátori Miklós váci püspök.

³ Beckensloer János esztergomi érsek.

manus Gregorii de Koprecz canonici Agriensis, decretorum doctoris usque in diem 30 mensis Aprilis proxime preteriti¹ et deinde die date presentium pro residuo et complemento dicti communis servitii fl. 514, bollatos 18 eidem domini thesaurario pro eadem camera pro totali etc. 1 minuti servitii fl. similes 142, sol. 43 necnon pro totali etc. 3 minutorum servitiorum etc. fl. similes 428, sol. 29 ipsis clericis etc. per manus institutoris de Bonis et Bardis tempore debito solvi fecit etc. De quibus quidem etc. In quorum etc. datum Rome, in Camera Apostolica die 6, mensis Maii anno etc. 1474, ind. 7, pontificatus vero etc. ut supra.

Receptum Thomas episcopus Interamensis thesaurarius generalis

Visa A[ntonius] de Forlivio, Iohannes de Aquilone

752.

Róma, 1474. július 27.

István, a savniki monostor kommandátora a commune servitium egészére (20 ft.), az 1 (1 ft., 12 sol., 6 den.) és a 3 servitia minuta egészére fizetett (4 ft., 14 sol., 6 den.)
(ASRo Camerale I, vol. 1131, fol. 32r)